
2024 - Ordine Architetti PPC di Cagliari e Provincie 

ANNO 2024 PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
Previsioni di 

competenza per 
l'anno 2024

Previsioni 
iniziali dell'anno 

2023

Residui presunti 
finali dell'anno 

2023

Variazioni 

 
Quota annuale000100101 153.950,00 7.400,00 161.350,00
Quota nuove iscrizioni000200101 8.850,00 -1.500,00 7.350,00

01 001 CONTRIBUTI ISCRITTI ALL'ALBO 5.900,00162.800,00 168.700,00
 
Visto parcelle000100201 1.000,00 1.000,00
Certificati000200201
Altri proventi000300201
Timbri/tesserini000400201 1.400,00 1.050,00 2.450,00
Albi/etichette000500201
Quote corso 494/96000600201
Quote corso antincendi000700201
Corsi di formazione e aggiornamento000800201 25.000,00 25.000,00
Finanziamento regionale Piani del Colore000900201

01 002 PROVENTI ATTI. ISTITUZIONALI 1.050,0027.400,00 28.450,00
 
Pubblicazioni e sponsorizzazio000100401
Rivista000200401
Fondi PNRR000300401 14.000,00 14.000,00
Finanziamento BIM000400401 240.000,00 240.000,00
Finanziamento Fondo Regionale000500401 225.000,00 225.000,00

01 004 PROVENTI DIVERSI 479.000,00 479.000,00
 

01 ENTRATE CORRENTI 485.950,00190.200,00 676.150,00
 
Inps dipendente000100103 5.066,00 5.066,00
Irpef dipendente000200103 6.200,00 6.200,00
Ritenute diverse c/dip.000300103 600,00 500,00 1.100,00
Irpef conto autonomi000400103 4.600,00 4.600,00
Iva Split Payment000500103 4.500,00 4.500,00

03 001 CONTRIBUTI SU RETRIBUZIONI 500,0020.966,00 21.466,00
 

03 ENTRATE PER PARTITE DI GIRO 500,0020.966,00 21.466,00

Riepilogo Complessivo dei Titoli 

ENTRATE CORRENTI 485.950,00190.200,00 676.150,00

ENTRATE PER PARTITE DI GIRO 500,0020.966,00 21.466,00

Totale 486.450,00211.166,00 697.616,00

TOTALE ENTRATE 486.450,00211.166,00 697.616,00
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2024 - Ordine Architetti PPC di Cagliari e Provincie 

ANNO 2024 PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
Previsioni di 

competenza per 
l'anno 2024

Previsioni 
iniziali dell'anno 

2023

Residui presunti 
finali dell'anno 

2023

Variazioni 

TOTALE GENERALE 697.616,00211.166,00 486.450,00
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2024 - Ordine Architetti PPC di Cagliari e Provincie 

ANNO 2024 PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE
Previsioni di 

competenza per 
l'anno 2024

Previsioni 
iniziali dell'anno 

2023

Residui presunti 
finali dell'anno 

2023

Variazioni 

 
Quota Contr. CNA000100111 27.000,00 27.000,00
Spedizioni postali e recapiti000200111 300,00 300,00
Abbonamenti riviste/acq.libri000300111 6.800,00 2.200,00 9.000,00
Varie000500111 3.000,00 3.000,00
Viaggi e trasferte000600111 6.000,00 2.500,00 8.500,00
Corsi000700111 25.000,00 25.000,00
sito internet000800111 6.000,00 6.000,00
Adeguamento norma sulla trasparenza000900111 2.000,00 2.000,00
Corso Regionale Piani del Colore / docenti/spese001000111

11 001 ATT. ISTITUZ/SERV. ISCRITTI 4.700,0076.100,00 80.800,00
 
Affitto sede000100311 13.200,00 13.200,00
Spese condominio000200311 2.000,00 2.000,00
Spese Pulizia locali000300311 1.440,00 1.440,00
Spese telefoniche000400311 1.100,00 1.100,00
Spese energia elettrica000500311 1.800,00 1.800,00
Spese e oneri bancari/postali000600311 1.900,00 1.900,00
Cancelleria e stampati000700311 1.000,00 1.000,00
Tenuta libri paga000800311 2.300,00 2.300,00
Spese legali000900311 500,00 500,00
Tasse comunali001000311 500,00 500,00
Spese tipografiche/stampa albo001100311
Manutenzioni/adeg.postaz.computer001200311 1.000,00 1.000,00
Timbri/tesserini001300311 1.400,00 1.050,00 2.450,00
Spese collaborazioni esterne001400311 17.900,00 3.100,00 21.000,00

11 003 ORDINARI DI FUNZIONAMENTO 4.150,0046.040,00 50.190,00
 
Stipendi lordi000100411 34.549,00 1.451,00 36.000,00
Irap c/Ditta000300411 4.000,00 4.000,00
Aggiornamento TFR000400411 1.760,28 1.760,28
Oneri ass. e prev.c/ditta000500411 8.544,95 8.544,95

11 004 ONERI PERSONALE - COLLABORATOR 1.451,0048.854,23 50.305,23
 
Rivista000100511
Federazione000200511 600,00 600,00
Fondi PNRR000300511 14.000,00 14.000,00
Convegni000400511
Acquisto attrezz. d'ufficio000500511 3.500,00 3.500,00
Ristrutturazione sede000600511
Finanziamento BIM000700511 240.000,00 240.000,00
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2024 - Ordine Architetti PPC di Cagliari e Provincie 

ANNO 2024 PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE
Previsioni di 

competenza per 
l'anno 2024

Previsioni 
iniziali dell'anno 

2023

Residui presunti 
finali dell'anno 

2023

Variazioni 

Finanziamento Fondo Regionale000800511 225.000,00 225.000,00
11 005 USCITE DIVERSE 479.000,004.100,00 483.100,00

 
11 SPESE CORRENTI 489.301,00175.094,23 664.395,23

 
Acquisto Attrezzature d'uff.000100112

12 001 MOBILI
 

12 MOBILI ED ATTREZZATURE
 
Inps c/dipendente000100114 5.066,00 5.066,00
Irpef c/dipendente000200114 6.200,00 6.200,00
ritenute diverse c/dip.000300114 600,00 500,00 1.100,00
Irpef conto autonomi000400114 3.700,00 900,00 4.600,00
Iva Split Payment000500114 4.500,00 4.500,00

14 001 CONTRIBUTI SU RETRIBUZIONI 1.400,0020.066,00 21.466,00
 

14 USCITE PARTITE GIRO 1.400,0020.066,00 21.466,00

Riepilogo Complessivo dei Titoli 

SPESE CORRENTI 489.301,00175.094,23 664.395,23

MOBILI ED ATTREZZATURE

USCITE PARTITE GIRO 1.400,0020.066,00 21.466,00

Totale 490.701,00195.160,23 685.861,23

TOTALE USCITE 490.701,00195.160,23 685.861,23
Avanzo di amministrazione presunto 11.754,7716.005,77

TOTALE GENERALE 697.616,00211.166,00 490.701,00
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